
UCHWAŁA NR XLIV/394/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Wczasowej w miejscowości Dźwirzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm1) .) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych. (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1693 z późn. zm.2) ) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy Wczasowej znajdującej się w Dźwirzynie poprzez dodanie działek 
ewidencyjnych nr 773 oraz części działki nr 774/2, obręb Dźwirzyno. 

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1 obrazuje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079. 
2)  zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022 r. poz. 1768. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705FA008-46DA-4D63-B29B-CBAE5F63461B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

                     - przebieg i granice dz. nr 773 i części dz. nr 774/2 ulica Wczasowa 

 

                                  - przebieg istniejącej ul. Wczasowej  

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały  Nr XLIV/394/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia 30 września 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705FA008-46DA-4D63-B29B-CBAE5F63461B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym do właściwości rady gminy należy 

podejmowanie uchwał w sprawach m.in. nadania nazwy ulic oraz nazw dróg wewnętrznych w 

rozumieniu ustawy o drogach publicznych.  

Na podstawie Uchwały Nr XVI/45/77 Gminnej Rady Narodowej w Kołobrzegu  

z dnia 6 maja 1977 roku wprowadzono nawę ulicy „Wczasowa” w miejscowości Dźwirzyno. 

Ustalenie nowego przebiegu ulicy pozwoli na chronologiczne nadawanie numerów 

porządkowych dla nowo powstającej zabudowy usług turystycznych przy ulicy Wczasowej. 

Spowoduje to także ułatwienie w lokalizacji poszczególnych nieruchomości oraz wprowadzi 

ułatwienia dla działań służbom ratowniczym, takim jak: pogotowie, straż pożarna itp. Działki nr 

773 oraz nr 774/2 stanowiące drogę wewnętrzną położone  

w obrębie Dźwirzyno są własnością Gminy Kołobrzeg. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 705FA008-46DA-4D63-B29B-CBAE5F63461B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



